证券代码：603797   证券简称：联泰环保   公告编号：2022-005

转债代码：113526   转债简称：联泰转债

广东联泰环保股份有限公司

关于非公开发行限售股上市流通后公司股本结构变

动的提示性公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、非公开发行限售股上市流通情况

2020 年 7 月 8 日，广东联泰环保股份有限公司（以下简称“公司”）取得中

国证券监督管理委员会《关于核准广东联泰环保股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可﹝2020﹞1396 号），核准向特定投资者非公开发行股票。2021

年 6 月，公司向 13 名特定投资者非公开发行 A 股股票 134,253,637 股，并于 2021

年7月2日在中国登记结算有限责任公司上海分公司办理完成本次非公开发行新

股上市登记托管手续。2021 年 12 月 28 日，公司在指定媒体披露了《广东联泰

环保股份有限公司关于非公开发行限售股上市流通公告》（公告编号“2021-081”），

本次非公开发行股票的部分限售股，合计 93,977,546 股，上市流通时间为 2022

年 1 月 4 日。截至 2022 年 1 月 4 日，公司非公开发行限售股上市流通后的股本

结构如下：

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份 134,253,637 -93,977,546 40,276,091

无限售条件的流通股份 449,807,681 93,977,546 543,785,227

股份总额 584,061,318 0 584,061,318

二、公司 2021 年第四季度可转债的转股情况

2021 年 10 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日，共有 23,000 元“联泰转债”转换成

公司股票，转股数为 3,882 股。截至 2021 年 12 月 31 日，累计共有 196,962,000 元

“联泰转债”已转换成公司股票，累计转股数为 31,665,163 股，占可转债转股前公

司股份总额的 7.57%。具体内容详见公司于 2022 年 1 月 4 日在指定信息披露媒

体披露的《广东联泰环保股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告》（公告

编号“2022-001”）。

三、公司最新股本结构情况

综上，公司最新股本结构如下：

单位：股

股份类别
非公开发行限售股上

市流通后

加第四季

度可转债

转股

最新股本结构

有限售条件流通股

—非公开发行股份
40,276,091 0 40,276,091

无限售条件流通股 543,785,227 3,882  543,789,109

总股本 584,061,318 3,882 584,065,200

特此公告。

广东联泰环保股份有限公司董事会

2022 年 1 月 5 日